

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Jydeland Maskinfabrik A/S
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/9 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 13 34 60 89



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Jydland Maskinfabrik A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ebeltoft, den 4/9 2018

Direktion

Christian Gits Jensen

Bestyrelsen

Flemming Gits Jensen

Dennis Gits Jensen

Christian Gits Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydeland Maskinfabrik A/S Drammelstrupvej 2, Tirstrup 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 36 33 00 E-mail: jydeland@jydeland.dk
	CVR-nr: 13 34 60 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Bestyrelse	Flemming Gits Jensen, formand Dennis Gits Jensen Christian Gits Jensen
Direktion	Christian Gits Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af landbrugsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår omfatter kun en periode på 7 måneder, idet selskabets regnskabsår er blevet forkortet som følge af omlægning af regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2017/18 et overskud på kr. 3.641.259 mod sidste år 4.168.418. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. april

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	7.819.958	10.901.263
1 Personaleomkostninger	-2.974.228	-5.297.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.732	-206.239
Andre driftsomkostninger	0	-19.360
DRIFTSRESULTAT	4.700.998	5.378.296
Andre finansielle indtægter	4.074	3.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.560	6.624
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.846	0
Andre finansielle omkostninger	-28.127	-43.006
RESULTAT FØR SKAT	4.679.659	5.345.340
Skat af årets resultat	-1.028.000	-1.176.922
ÅRETS RESULTAT	3.651.659	4.168.418
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.600.000	4.000.000
Overført resultat	51.659	168.418
DISPONERET I ALT	3.651.659	4.168.418

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	3.071.420	2.969.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.068	516.050
Indretning af lejede lokaler	9.351	11.746
Materielle anlægsaktiver	3.499.839	3.497.319
ANLÆGSAKTIVER	3.499.839	3.497.319
Råvarer og hjælpematerialer	4.569.479	4.120.596
Varebeholdninger	4.569.479	4.120.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.733.071	2.475.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.709	745.561
Andre tilgodehavender	296.834	66.876
Periodeafgrænsningsposter	69.021	57.650
Tilgodehavender	2.488.635	3.345.140
Likvide beholdninger	3.970.571	4.580.189
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.028.685	12.045.925
AKTIVER	14.528.524	15.543.244

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	1.050.001	1.050.000
Overført resultat	5.715.281	5.663.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.600.000	4.000.000
2 EGENKAPITAL	10.365.282	10.713.622
Hensættelse til udskudt skat	185.152	164.657
HENSATTE FORPLIGTELSER	185.152	164.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.466.192	1.825.536
Selskabsskat	2.170.052	1.162.547
Anden gæld	341.846	1.676.882
Kortfristede gældsforpligtelser	3.978.090	4.664.965
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.978.090	4.664.965
PASSIVER	14.528.524	15.543.244
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	12
Lønninger	2.608.919	3.753.176
Pensioner	287.883	1.411.823
Andre omkostninger til social sikring	77.426	132.369
	<u>2.974.228</u>	<u>5.297.368</u>

	1/10 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.050.001	0	0	1.050.001
Overført resultat	5.663.622	0	51.659	5.715.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	-4.000.000	3.600.000	3.600.000
	<u>10.713.623</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>3.651.659</u>	<u>10.365.282</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydeland Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev nom. t. kr. 1.000 i selskabets ejendom. Gælden udgør t. kr. 0 pr. 30/4 2018. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 3.061.